[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«11» апреля 2018г.                                                                          № 198
город Борзя

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельных участков, расположенных в г. Борзя Забайкальского края, ул. Богдана Хмельницкого, 39/1

В связи с проведенными публичными слушаниями о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в соответствии с пунктом 20 статьи 14 Федерального закона  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации " № 131-ФЗ  от 06.10.2003 г.,  статьями 37, 38 Устава  городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское»                        п о с т а н о в л я е т:

         1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства – уменьшение минимальной площади для земельного участка, расположенного в г. Борзя Забайкальского края, ул. Богдана Хмельницкого, 39/1,  до величины 109 кв.м.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента  подписания.

Глава городского поселения «Борзинское»                                  Н.Н. Яковлев
image1.wmf